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Ogólnopolskie Forum Chemii Nieorganicznej

Ogólnopolskie Forum Chemii Nieorganicznej zostało powołane do życia
z inicjatywy Wydziałów Chemii Uniwersytetu Jagiellońskiego i Uniwersytetu Wrocławskiego
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oraz Wydziału Ceramiki i Inżynierii Materiałowej Akademii Górniczo-Hutniczej.

Forum nawiązuje do wcześniejszych Kolokwiów z zakresu Chemii Nieorganicznej organizowanych
wspólnie przez Profesor Bogusławę Jeżowską-Trzebiatowską i Profesora Adama Bielańskiego.

Forum adresowane jest do wszystkich zainteresowanych badaniami w zakresie współczesnej chemii
nieorganicznej obejmującej chemię koordynacyjną, chemię bionieorganiczną, fizyczną chemię
nieorganiczną oraz materiały nieorganiczne. Do wspólnych obrad i dyskusji zapraszamy zarówno
doświadczonych badaczy jak i osoby na początku kariery naukowej pracujące w tych dziedzinach.
Szczególnie gorąco zachęcamy do udziału doktorantów i studentów.

Pierwsze spotkanie ma wyjątkowy charakter związany z Jubileuszem 100-lecia urodzin Profesora
Adama Bielańskiego.

Inicjatorzy tego przedsięwzięcia mają nadzieję, że Forum na stałe wpisze się do kalendarza spotkań
naukowych służących rozwojowi polskiej chemii nieorganicznej.

Źródło: www.uj.edu.pl
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23-04-2025

NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w ultraniskich temperaturach Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki
w dniach 9-18 maja Popularyzator astronomii Tomografie komputerowe mogą odpowiadać za 5%
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